

TAUSTATIEDOT	
Tehtävän nimike Mittausteknikko	
Asema organisaatiossa Mittaus- ja paikkatieto palvelualueen esimies	
Henkilön nimi	Koulutus
Työpaikka (fyysisen työympäristön kuvaus) Tekninen- ja ympäristöpalvelukeskus Loimijointie 74 ALASTARO	
YLEISKUVAUS TEHTÄVÄSTÄ	
Tehtävän tarkoitus Suunnittelee ja vastaa mittaustoimen kaupunkimittaus-, paikkatieto- ja lakisääteisistä tehtävistä. Vastaa palvelualueen taloudesta ja kehittämisestä sekä toimii palvelualueen esimiehenä.	
Keskeiset tehtävät (tehtäväkokonaisuudet) <ul style="list-style-type: none">- huolehtia runko-, kartoitus-, kiinteistönmuodostamis- ja erikoismittausten maasto- ja laskentatöistä sekä vastata kaupungin kartta-aineiston ajan tasalla pidosta ja suunnittelusta- toimia määrättäessä kiinteistönmuodostamislain mukaisten toimitusten toimitusinsinöörinä sekä suorittaa tonttijakojen laadintaan liittyvät kuulemiset ja valmistelut- vastata rakennusten paikan ja korkeustason maastoon merkitsemisestä sekä sijaintikatselmusmittauksista- kaupanvahvistajana toimiminen- valmistella ja huolehtia yksityistie avustuksista- huolehtia kaavoitus- ja mittaustoimen ATK-tehtävistä- osoiterekisteristä huolehtiminen	
VAATIVUUSTEKIJÄT	
1 Työn edellyttämä osaaminen Työ vaatii monipuolista taitoa ja osaamista. Työnantaja edellyttää alimman korkea-asteen (tekn.koulu) tutkintoa.	
2 Työn vaikutukset ja vastuu Työntekijä vastaa, vastuualueen ja osasta päävastuualueen työn tuloksesta. Maanmittausteknikko vastaa mittaus- ja paikkatieto palvelualueen johtamisesta, toiminnasta ja kehittämisestä.	
3 Tehtävän edellyttämät vuorovaikutustaidot Vuorovaikutustaitojen laajuus edellyttää vuorovaikutustaitoja työyksiköihin, asiakkaisiin ja yhteistyökumppaneihin	

Vuorovaikutustaitojen muoto on suullinen ja kirjallinen
Tehtävän hoito edellyttää hyvää suullista ja kirjallista esitystaitoa.

4 Työolosuhteet

Työssä noudatetaan toimistotyöaikaa ja työolosuhteet ovat normaalit

Tehtäväkuvaus on käsitelty viranhaltijan/työntekijän kanssa

Aika ja paikka Alastaro 1.1.202x

Esimiehen allekirjoitus

Viranhaltijan/työntekijän allekirjoitus